[image: image1.emf]

	ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

города Заречного Пензенской области

(Департамент образования г. Заречного)

ПРИКАЗ

от  _09.01.2018_                                                         №2
г. Заречный

О проведении  II фестиваля-конкурса профессионального мастерства

«Педагогический фейерверк – 2018»
В целях выявления, поддержки и распространения инновационного опыта педагогических работников образовательных организаций города, подведомственных Департаменту образования города Заречного Пензенской области, руководствуясь подпунктом 29 пункта 15.5 части 15 статьи 4.7.1 Устава Закрытого административно-территориального образования г. Заречный Пензенской области:
приказываю:

1. Провести в 2018 году II фестиваль-конкурс профессионального мастерства «Педагогический фейерверк – 2018» (далее – Фестиваль).

2. Утвердить Положение о проведении Фестиваля (Приложение 1).

3. Направить заявки на участие во всех конкурсных мероприятиях Фестиваля согласно в сроки, указанные в Приложение 2.
4. Утвердить состав оргкомитета по подготовке и проведению Фестиваля в составе:

Председатель -  Е.В.Аникина, начальник Департамента образования.

Заместитель председателя - Н.Н.Осипова, заместитель начальника Департамента образования.

Члены:

· Аладова О.А., начальник отдела планирования и бухгалтерского учета Департамента образования;

· Сватухин Ю.Б., начальник отдела воспитания и дополнительного образования Департамента образования;

· Чернышева С.В., начальник отдела общего образования Департамента образования;
· Колесникова Л.А., советник отдела общего образования Департамента образования;
· Климанская О.Ф., директор МКУ ИМЦ;
· Расходова И.Г., председатель профсоюзного комитета работников образования г. Заречного.

5. Оргкомитету Фестиваля не позднее чем за 10 рабочих дней до начала каждого конкурса формировать рабочие группы для их организации и проведения.
6.     Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  заместителя начальника Департамента образования Н.Н.Осипову.
[image: image2.emf]
Начальник
Е.В.Аникина